
Concours photo APS Libre couleur 2014

NOM Prénom Titre photo Juge 1Juge 2 Juge 3 Total Classement Prix Statut

AUDIGÉ Benoit Tomate dans un verre d'eau 18 16 17 51 1 1° Prix LIBRE COULEUR Exposée
VANNEUVILLE  Jacques Galerie de portraits 20 13 16 49 2 2° Prix LIBRE COULEUR Exposée
ROSSILLON Eliane Amour maternel 14 18 16 48 3 3° Prix LIBRE COULEUR Exposée
AUSSILLOU Christian Vol avec les oies 18 15 14 47 4 Exposée
ROSSILLON Eliane Charmant trio 15 15 15 45 5 Exposée
RAMETTE Vincent Stair 02 16 16 12 44 6 Exposée
VANNEUVILLE  Jacques Céline rose 15 15 14 44 6 Exposée
ROSSILLON Eliane Salutation au soleil 13 18 13 44 6 Exposée
ARROYO Agustin La tendresse des pins 12 18 14 44 6 Exposée
VANNEUVILLE  Jacques Fanny double 14 14 16 44 6 Exposée
MOYRET Alain Euphorie 8 16 19 43 11 Exposée
GOUMAS Georges Libre ? 12 16 15 43 11 Exposée
AUDIGÉ Benoit Le Fou volant 13 18 12 43 11 Exposée
ARROYO Agustin Convergences 13 16 13 42 14 Exposée
PANALIER Jean-Claude Glacé 15 13 14 42 14 Exposée
BRUAND Adrien Retour aux sources 11 18 13 42 14 Exposée
RAMETTE Vincent Stair 03 11 16 15 42 14 Exposée
AUDIGÉ Benoit La clé de Saint Georges 14 13 14 41 18 Exposée
CARDOT Bruno Back on the bridge 14 17 10 41 18 Exposée
AMIGUES Michel Le parapluie rouge 15 10 15 40 20 Exposée
PANALIER Jean-Claude Huppe fasciée 12 14 13 39 21 Exposée
KUHN Charlotte Cocoon 13 16 10 39 21 Exposée
AUSSILLOU Christian Hot Dogs à Time Square 13 12 14 39 21 Exposée
ARROYO Agustin Mont-Aiguille 12 14 13 39 21 Exposée
CARDOT Bruno Casse-tête 13 13 13 39 21 Exposée
CARDOT Bruno Beach GRS 13 11 14 38 26
AUSSILLOU Christian Notting Hill Gate 12 14 12 38 26
RAOULAS Daniel Les grooms 12 13 12 37 28
MOYRET Alain Avant le départ 13 11 13 37 28
MONTALAN Damien Nunavut 11 14 12 37 28
GOUMAS Georges La voie 11 13 13 37 28
RAMETTE Vincent Stair 01 11 14 12 37 28
CASIER Xavier Arbeit macht frei 9 16 11 36 33
RAOULAS Daniel A toute vitesse 10 11 15 36 33
ALEONARD Claude Hymne à la vie 13 10 11 34 35
ALEONARD Claude Blues 9 13 12 34 35
MOYRET Alain Le petit passant 11 11 12 34 35
AMIGUES Michel La dame en rouge 13 10 11 34 35
GOUMAS Georges Chaos 10 11 12 33 39
MONTALAN Damien Altitude 4200 11 11 11 33 39
MONTALAN Damien Le silence d'une nuit d'été 6 11 16 33 39
RAOULAS Daniel Le violoniste 7 16 8 31 42
CASIER Xavier Attention, ça sent le grunge 11 13 7 31 42
ALEONARD Claude Couleurs et coulures 10 10 10 30 44
PANALIER Jean-Claude Transparence 8 12 10 30 44
KUHN Charlotte Ice 12 10 7 29 46
BOGENSCHUTZ Yves Retournement 6 10 13 29 46
CASIER Xavier Senteurs de fleurs sauvages 7 12 10 29 46
AMIGUES Michel Rouge et jaune 9 11 9 29 46
BOGENSCHUTZ Yves Entretiens d'altitude 10 10 7 27 50
BOGENSCHUTZ Yves Télésiège des Diables 6 11 7 24 51


